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Emne: Søknad om deltagelse på IFLA-konferansen i Polen 19. - 25. august
Vedlegg: 
Hei!

Jeg kunne godt tenke meg å delta på IFA-konferansen i Polen. Det er flere tema jeg ønsker å lære mer om. 

Det første er elektroniske litteratur, jeg er blant annet med i EU-prosjektet Turn on Literature som handler om dette:
http://www.turnonliterature.eu/

Det andre arbeidsfeltet mitt er digitale innholdstjenester, som databaser, ordbøker og elektroniske aviser og
tidsskrifter. Dette er noe vi hittil har lykkes dårlig med i Bergen og Hordaland, og her har vi helt klar en del å lære,
både hvilke tjenester som fungerer og hvordan en best kan lykkes med å profilere tjenestene. Ett eksempel på en
aktuell problemstilling er om regionale eller nasjonale avtaler er å foretrekke fremfor enkeltavtaler. Bergen Off.
Bibliotek og Hordaland fylkesbibliotek samarbeider i år om å gi alle bibliotekbrukerne i Hordaland tilgang til tjenesten
Pressreader og om promotering av tjenesten. Jeg er leder for team for digitale innholdstjenester som har ansvaret for
dette ved Bergen Off. Bibliotek.

Det tredje sterke interessefeltet mitt er utlånsmodeller og avtaler for bruk av e-medier. Jeg er leder for BFs
arbeidsgruppe for e-bøker, som har en egen Facebookgruppe der jeg skriver om disse problemstillingene:
https://www.facebook.com/E-b%C3%B8ker-i-norske-folkebibliotek-1414255548786271/

Jeg er også med i NBFs arbeidsgruppe for e-bøker og leder for fagutvalget i eBokBib. Nå er det viktig å få så gode
utlånsmodeller som mulig innenfor rammen av den kommende avtalen for e-bøker, og kunnskap om hvordan en har
løst dette andre steder vil uten tvil kunne være en hjelp.

-- 
Ørjan Persen
innkjøpsansvarlig
Bergen Offentlige Bibliotek
orjan@bergenbibliotek.no

Bergen kommune er forpliktet til å behandle alle dokumenter, også e‐post, i samsvar med bestemmelsene i
offentlighetsloven og arkivlovgivning. Det betyr at inngående og utgående e‐post kan bli gjenstand for offentlig
innsyn dersom det er saksrelatert eller har verdi som dokumentasjon.


